
                                                                                                                                   
                            

                            

 

 

 

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
«Про затвердження Положень 

структурних підрозділів виконавчого 

комітету Ювілейної селищної ради» 

 
З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, 

відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” Ювілейна селищна  

рада 

ВИРІШИЛА: 

1.    Затвердити: 

1.1. Положення про загальний відділ. 

1.2. Положення про відділ організаційно-кадрової роботи. 

1.3. Положення про відділ з питань юридичної роботи, комунальної власності, 

земельних відносин та архітектури. 

1.4. Положення про відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

1.5. Положення про відділ культури та з питань діяльності засобів масової 

інформації. 

1.6. Положення про відділ економічного розвитку, торгівлі, інвестицій. 

1.7. Положення про сектор реєстрації актів цивільного стану. 

1.8. Положення про фінансовий відділ. 

1.9. Положення про сектор з питань сім’ї, дітей та молоді. 

1.10. Положення про сектор соціального захисту населення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Ювілейної селищної 

ради. 

 
 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА     І.М. КАМІНСЬКИЙ 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

63-4/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



